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tmmob mücadele meşalesini 
ankara’dan yaktı

AKP Hükümetinin TMMOB’ni işlevsizleştirip etkisiz-
leştirmeye yönelik yasa değişikliğine karşı TMMOB 
üyesi yüzlerce mühendis, mimar, şehir plancısı 
Ankara’da meşaleli yürüyüş yaptı.

AKP`nin TMMOB`yi işlevsizleştirip yok etmeye yöne-
lik yasa değişikliğine karşı mücadele ateşi Ankara`da 
yakıldı. TMMOB üyesi yüzlerce mühendis, mimar, şe-
hir plancısı 15 Aralık Cumartesi akşamı meşalelerle, 
sloganlarla, “Denizimiz, derelerimiz ve meralarımız, 
ormanlarımız, kentlerimiz, köylerimiz ve doğamız, ül-
kemiz, mesleğimiz ve örgütümüz TMMOB için müca-
dele meşalesini yakıyoruz” pankartı ile yürüyüp basın 
açıklaması yaparak mücadele ateşini yaktılar.

Emek ve meslek örgütleri ile bazı milletvekillerinin 
de destek verdiği yürüyüş için toplanan mühendis, 
mimar ve şehir plancılar, baretleri; “mesleğimize sa-
hip çıkıyoruz”, “rant yasasına hayır”, “yaşam alan-
larımızın yağmalanmasına hayır” yazılı önlükleriyle 
“TMMOB yürüyor mücadele büyüyor”, “AKP‘ye inat 
yaşasın hayat” “Bilimin gücü AKP‘yi yenecek” slo-
ganları eşliğinde Konur Sokak‘taki Mimarlar Odası 
önüne yürüdüler. Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı bir 

açıklama yaparak, “AKP Hükümetinin TMMOB‘yi yok 
etmek için hazırladığı torba yasa bizi durduramaya-
cak. Teslim olmamak için birlikte mücadele edece-
ğiz. Burada TMMOB‘nin kurulduğu yerde mücadele 
meşalesini yakıyoruz. Biliyoruz ki bilimin ve tekniğin 
gücü bu karanlığı yenecek, aydınlığa çevirecek” diye 
konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
da, ranta karşı çıktıklarını için AKP‘nin TMMOB‘ye 
savaş açtığını belirterek, teslim olmayacaklarını ve 
yakılan mücadele ateşinin tüm Türkiye‘ye yayılaca-
ğını söyledi.

ODALARIMIZI VE BİRLİĞİMİZ TMMOB‘Yİ 
AKP‘NİN KARANLIĞINA VE GERİCİLİĞİNE 
TESLİM ETMEYECEĞİZ

AKP İktidarı günümüzde yaşamın her alanını gerici ve 
neoliberal politikalarla yeniden biçimlendirmektedir. 
Acımasızca her şeyi kapsayan bir süreçle karşı kar-
şıyayız. Emeğimiz, doğamız, ormanlarımız, dereleri-
miz, meralarımız, madenlerimiz, kentlerimiz her şey 
AKP İktidarı tarafından satılıyor.
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AKP siyasi İktidarı “Su akar Türk yapar”, “Kentsel 
dönüşümde rekora koşuyoruz” gibi söylemlerle as-
lında yeni bir dönemin dilini oluşturuyor. Bu anlayışın 
amacı enerji ihtiyacını ve doğal afetleri bahane ede-
rek özellikle “Yandaş sermayesine” yeni rant alanları 
yaratmaktır. Muhafazakârlık, piyasacılık ve emek 
düşmanlığı üzerinden yükselttiği siyasal anlayış, sı-
kıştığında devletin baskı aygıtlarını devreye sokarak 
her türlü faşizan uygulamaları hayata geçiriyor. Köylü 
kadınları copluyor, öğrencileri biber gazına boğuyor, 
işçileri tazyikli sularla püskürtüyor. Seçilmişleri, sen-
dikacıları, gazetecileri, aydınları ve hakkımızı savu-
nan avukatları tutukluyor. Bunların hiç biri yetmezse 
deresini, kentini, doğasını ve insanını savunan Metin 
Lokumcu‘ya yapıldığı gibi haklarını savunanları kat-
lediyor.

Bütün bu anlayışlar içerisinde yüzünü bilimden, 
emekten, özgürlüklerden ve demokrasiden yana dö-
nen örgütümüz TMMOB AKP‘nin hedef tahtasındadır. 
Yandaş medya organları ile birliğimizin yürütmekte 
olduğu mücadeleler ya görmemezlikten geliniyor 
yada karalanmaya çalışılıyor. Bu da yetmediği gibi 
halkımızın gözünde ve vicdanında önemli yer tutan 
TMMOB‘ni Torba Yasalar, yönetmelik değişikleri, Ka-
nun Hükmünde Kararnameler yoluyla işlevsizleştir-
menin yollarını arıyorlar.

Neoliberal politikalara karşı bilimi ve tekniği halkının 
hizmetine sunan örgütümüzün bu anlayışın temsilcisi 
olan AKP tarafından düşman ilan edilmesi kadar do-
ğal bir süreç yoktur. Çünkü aklını vicdanını ve bilimi 
halkımızın hizmetine sunan örgütümüz meslek alan-
larımızdan yola çıkarak boğazlardaki, derelerdeki, 
madenlerdeki, yani kısacası tüm kamusal alanlardaki 
AKP iktidarının ifadesi ile milyarlık yolsuzlukların önü-
ne geçmektedir.

Devlet Denetleme Kurulu Raporuyla başlayan Kanun 
Hükmünde Kararnameler, yönetmelikler ile devam 
eden bu saldırı, bugün 6235 sayılı TMMOB yasasına 
kadar uzanmıştır. TMMOB Yasasının değiştirilmesi 
yoluyla mühendis, mimar, şehir plancılığı disiplinle-
rinin meslek örgütlülükleri, kapalı kapılar ardında ya-
pılan hazırlıklarla etkisizleştirilmek isteniyor. Mühen-
dislik, mimarlık ve şehir plancılığı kuralsızca piyasaya 
açılarak taşeronlaştırılıyor. Bu taşeronlaştırma politi-
kasıyla birlikte üyelerimizin özlük hakları ve çalışma 
koşulları kötüleştiriliyor, bilimi ve tekniğin emekçi 
halkımızın hizmetine sunulmasının önüne geçilmeye 
çalışılıyor.

AKP Hükümeti bunca yıllık tarihe, birikime ve müca-
dele geleneğine sahip olan odalarımızı ve TMMOB‘yi 
sadece bir torba yasa ile devre dışı bırakabileceğini 
düşünüyor.

Hazırlanmakta olan “Yapı Denetimi Hakkında Kanun” 
taslağı içerisinde sadece yapı denetimi değil kıyılar, 
meralar, ormanlar ve TMMOB yasası da bulunuyor. 
Taslağın amacı can ve mal güvenliği olarak gösteril-
mesine rağmen, asıl amacı rant projeleri için kıyıla-
rımızın, meralarımızın, kentlerimizin ranta ve talana 
kurban edilmesidir. Meslek alanlarımız içerisinde yer 
alan yapı denetimi teknik müşavirler eliyle özelleşti-
rilirken örgütlülüğümüzün, birliğimizin özerk yapısı 
parçalanmak, kaldırılmak ve etkisizleştirilmek isteni-
liyor. Oysaki bizler AKP Hükümeti‘nin tüm bu düzen-
lemelerle ne yapmak istediğini çok iyi biliyoruz. AKP 
Hükümeti ‘ayağına takılan taşları temizleme‘ telaşına 
girmiştir. Bizler onların gözünde özelleştirmelerin rant 
projelerinin, kentsel dönüşümlerin, HES projelerinin 
hayata geçirilmesinin en büyük engelleriyiz. Çünkü 
bizler halkımızın yanındayız.

Buradan bizlerle uğraşanlara sesleniyoruz; Torbalara 
sığdıramayacakları kadar köklü mücadele geleneği-
miz ve her birimizin varlık amacı olan teknik gücü-
müzü unutmayın. Biz bugüne kadar bu güce inandık 
ve inanmaya da devam edeceğiz. Çünkü bu inanç 
bizlerin yaşam damarlarımızdır.

Bizler bu tavrımızı kararlılıkla sürdürmeye devam ede-
ceğiz. Meslektaşlarımızın ve toplumun yararına olma-
yan her türlü projenin karşısında olacağız ve olmaya 
devam edeceğiz.

Bu anlamda AKP Hükümetinin torba yasasıyla etki-
sizleştirmek, özerkliğini kaldırmak istediği odalarımı-
za yönelen saldırılar karşısında AKP‘nin karanlığına 
ve gericiliğine teslim olmayacağız. İnandığımız de-
ğerlere sahip çıkmaya devam edeceğiz. Bunun için 
mesleğimize, meslektaşlarımıza ve odalarımıza sahip 
çıkmak bugün en temel sorumluluğumuzdur.

Meslek odamıza ve birliğimize yönelik tüm saldırılara 
karşı da yanıtımız açıktır:

TESLİM OLMAMAK İÇİN DAHA FAZLA BİRLİKTE 
OLACAĞIZ. İDARE ETMEYECEĞİZ İRADE KOYACA-
ĞIZ. BİLİYORUZ Kİ BİLİMİN VE TEKNİĞİN GÜCÜ BU 
KARANLIĞI AYDINLIĞA ÇEVİRECEKTİR.

BİLİMİN GÜCÜ AKP‘NİN KARANLIĞINI YENECEK
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istanbul’da tmmob yasası’nın 
değiştirilmesine karşı panel ve 
yürüyüş düzenlendi

AKP iktidarının 6235 sayılı TMMOB Yasası’nı değişti-
rerek TMMOB örgütlülüğünü tasfiye etmek istemesi-
ne karşı 15 Aralık 2012 Cumartesi günü İstanbul’da İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından bir panel ve yürüyüş 
düzenlendi.

Avrupa yakasındaki TMMOB üyeleri Makina Mühen-
disleri Odası İstanbul Şubesi önünde buluşarak İstik-
lal Caddesi üzerinden, Anadolu yakasından katılanlar 
ise Kadıköy‘de buluşarak Mimarlar Odası Büyükkent 
Şubesi‘ne geldiler.

Üyelerin bilgilendirilmesi amacıyla Mimarlar Odası 
Büyükkent Şubesi‘nde düzenlenen panelin açılış ko-

nuşmasını İstanbul İKK Sekreteri Süleyman Solmaz 
yaptı. Panelde;  Jeofizik Mühendisleri Odası‘ndan 
Oğuz Gündoğdu, Maden Mühendisleri Odası‘ndan 
Murat Turan, Makina Mühendisleri Odası‘ndan Yavuz 
Bayülken, Mimarlar Odası‘ndan Sabri Orcan konuş-
macı olarak yer aldılar.

Birçok hükümet tarafından TMMOB‘ye dönük baskı 
ve susturma politikalarını TMMOB tarihinden kesit-
ler ve örneklerle anlatan panelistler, nasıl mücadele 
edilmesi gerektiği, hangi araçlarla ve politikalarla bu 
sürecin aşılabileceğini tartıştılar. Panelistlerden sonra 
söz alan konuşmacılar da sürecin birlik ve beraberliği 
güçlendirerek aşılabileceğini belirttiler.
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tmmob yasası`na karşı 
milletvekillerine yeni yıl kartı 
postalandı

Ankara İKK‘nın çağrısıyla 27 Aralık günü saat 
17.30‘da Mithatpaşa Postanesi önünde buluşan 
TMMOB üyeleri, üzerinde zincirleri kıran bir kalemin 
bulunduğu ve “Ülkemizin her açıdan zor günler yaşa-
dığı bir dönemde yeni bir yıla giriyoruz. 2013 yılında 
ülke topraklarımızın satılmasına; kıyıların, derelerin 
yağmalanmasına karşı duracağınız inancıyla TMMOB 
Yasası‘nda değişiklik öneren “Yapı Denetimi Torba 
Yasası‘na” mesleğine sahip çıkan bir mühendis, mi-
mar ve şehir plancı olarak destek vermeyeceğinizi 
biliyoruz. Yeni yılın örgütünüzü sahiplendiğiniz bir yıl 
olması dileğiyle” yazan kartları mühendis, mimar ve 
şehir plancısı milletvekillerine gönderdi.

Daha sonra Konur Sokakta bulunan Mimarlar Odası 
önüne yürüyen mimar, mühendis ve şehir plancıları 
burada bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklama-
yı TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Bülent Tatlı okudu. Tatlı, “AKP sanıyor ki hazırladıkları 
torbalara TMMOB girer, AKP sanıyor ki TMMOB‘yi 

serbest piyasanın ilkelerine göre çalışan ve hareket 
eden bir şirket haline getirebilir. Sanıyorlar ki, TMMOB 
ormanların, meraların, köprülerin, karayollarının, biri-
lerinin özel mülkü olması için satılmasına sessiz kalır. 
Asla Kalmaz” dedi. 

Tatlı, TMMOB‘nin yıllardır süre gelen bir mücadele-
nin, emeğin ve fikrin ürünü olduğunu bu birlikten asla 
vazgeçmeyeceklerini dile getirerek şunları söyledi: 
“TMMOB AKP‘nin gericiliğine, ve karanlığına teslim 
olmaz. Halkımızı, ülkemizi rant projelerine peşkeş 
çektirenlere asla izin vermez. Eylemliliğimiz ve müca-
delemiz artarak devam edecek.”

Basın açıklamasının ardından TMMOB, ODTÜ‘lü öğ-
rencilere de destek mesajı gönderdi. Mimar, mühen-
dis ve şehir plancıları ODTÜ öğrencilerinin AKP‘ye 
karşı direnişini alkışladı. Eylem bitmeden önce Mi-
marlar Odası önünde torba yasaya karşı halkımıza 
yönelik imza standı açıldı. 
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tmmob izmir ikk, 
torba yasaya karşı sokağa çıktı

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, hükümetin 
TMMOB Yasası’nda değişikliği de içeren torba yasa 
çalışmalarına karşı 21 Aralık Cuma günü Alsancak 
Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde meşaleli bir yürüyüş ger-
çekleştirdi ve yasaya karşı imza kampanyası başlattı.

Saat 19.00‘dan itibaren Kıbrıs Şehitleri Caddesi 
sonunda buluşan TMMOB İzmir İKK bileşenlerinin 
temsilcileri ve üyeleri, sloganlarla cadde boyunca 
bir yürüyüş gerçekleştirdi. Meşaleli yürüyüş boyun-
ca “Mühendisler, mimarlar susmadı, susmayacak”, 
“Hükümet yasanı al başına çal”, “Gün gelecek, 
devran dönecek, AKP halka hesap verecek”, “Mes-
leğim onurdur, onuruma dokunma” gibi sloganların 
yanı sıra, okullarında polis saldırısına maruz kalan 
ODTÜ‘lü öğrencilerle dayanışma amacıyla “Her yer 
ODTÜ, her yer direniş” sloganı da atıldı.

Yaklaşık yarım saat süren yürüyüş sonunda basın 
açıklamasını TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri 
Ferdan Çiftçi yaptı. Çiftçi, AKP iktidarının tüm ülke-
yi neo-liberal politikalarla yeniden şekillendirdiğini 

ve buna karşı muhalefet eden kesimlere yönelik ağır 
baskı uyguladığını ifade ederken, “Yüzünü bilimden, 
emekten, özgürlüklerden ve demokrasiden yana dö-
nen örgütümüz TMMOB, AKP‘nin hedef tahtasında-
dır. Yandaş medya organlarıyla Birliğimizin yürütmek-
te olduğu mücadeleler ya görmemezlikten geliniyor 
ya da karalanmaya çalışılıyor. Bu da yetmediği gibi 
halkımızın gözünde ve vicdanında önemli yer tutan 
TMMOB‘yi torba yasalar, yönetmelik değişikleri, Ka-
nun Hükmünde Kararnameler yoluyla işlevsizleştir-
menin yollarını arıyorlar” şeklinde konuştu. Neolibe-
ral politikalara karşı bilimi ve tekniği halkın hizmetine 
sunan TMMOB‘nin, AKP tarafından düşman ilan edil-
mesinin “doğal bir süreç” olduğunu söyleyen Çiftçi, 
“Çünkü aklını vicdanını ve bilimi halkımızın hizmetine 
sunan örgütümüz meslek alanlarımızdan yola çıkarak 
boğazlardaki, derelerdeki, madenlerdeki, tarım alan-
larındaki yani kısacası tüm kamusal alanlardaki AKP 
iktidarının ifadesi ile milyarlık yolsuzlukların önüne 
geçmektedir” dedi.
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Çiftçi, 2009 Yılında Devlet Denetleme Kurulu Rapo-
ruyla başlayan ve 2011 Yılında Kanun Hükmünde 
Kararnameler, Afet Riski Altındaki Alanların Dönüş-
türülmesi Hakkındaki Kanun, planlı alanlar tip imar 
yönetmeliği, yapı denetimi uygulama yönetmeliği gibi 
yönetmelikler ile devam eden sürecin Büyükşehir ya-
sası ile devam ettiğine ve bugün 6235 sayılı TMMOB 
yasasına kadar uzandığına işaret ederek sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“TMMOB yasasında yapılmak istenen değişikliklerle 
odalarımız parçalanıp, etkisizleştirilip işlevsizleştirilip 
sistemin dişlilerine uygun bir parça haline getirilmek 
istenmektedir. TMMOB‘nin 70‘li yıllarda mücadeleyle 
çizdiği, bilimi, tekniği ve hukuku esas alan halktan 
ve emekten yana, meslek ve meslektaş sorunlarının 
halkımızın sorunlarından ayrılamayacağının bilinciyle 
sürdürdüğü haklı ve meşru mücadelesinin zayıflatıl-
masına asla izin vermeyeceğiz. Halkımızın desteğiyle 
bu mücadeleyi daha da büyüteceğiz. Hazırlanmakta 
olan ‘Yapı Denetimi Hakkında Kanun‘ taslağı içerisin-
de sadece yapı denetimi değil kıyılar, meralar, orman-
lar ve TMMOB Yasası da bulunuyor. Taslağın amacı 
can ve mal güvenliği olarak gösterilmesine rağmen, 
asıl amacı rant projeleri için kıyılarımızın, meralarımı-
zın, kentlerimizin ranta ve talana kurban edilmesidir. 
Meslek alanlarımız içerisinde yer alan yapı denetimi 
teknik müşavirler eliyle özelleştirilirken örgütlülüğü-
müzün, birliğimizin özerk yapısı parçalanmak, kal-
dırılmak ve etkisizleştirilmek isteniliyor. Oysaki bizler 
AKP hükümetinin tüm bu düzenlemelerle ne yapmak 
istediğini çok iyi biliyoruz. AKP Hükümeti ‘ayağına ta-

kılan taşları temizleme‘ telaşına girmiştir. Bizler onla-
rın gözünde özelleştirmelerin rant projelerinin, kentsel 
dönüşümlerin, HES projelerinin hayata geçirilmesinin 
en büyük engelleriyiz. Çünkü bizler halkımızın yanın-
dayız.”

Başbakanın, demokrasinin temel ilkelerinden “kuv-
vetler ayrılığı”na dahi tahammül edemezken, rant 
politikaları önünde engel olarak gördüğü TMMOB‘ye 
tahammül etmesinin beklenemeyeceğini dile getiren 
Ferdan Çiftçi, “Buradan bizlerle uğraşanlara sesle-
niyoruz: Torbalara sığdıramayacakları kadar köklü 
mücadele geleneğimiz ve her birimizin varlık amacı 
olan teknik gücümüzü unutmayın. Biz bugüne kadar 
bu güce inandık ve inanmaya da devam edeceğiz. 
Çünkü, bu inanç bizim yaşam damarlarımızdır” dedi. 
Çiftçi, TMMOB‘nin mücadelesini kararlılıkla sürdüre-
ceğini belirterek, yurttaşları bu mücadeleye destek 
vermeye çağırdı.

İmza kampanyası başladı

21 Aralık 2012 Cuma günü gerçekleştirilen yürüyü-
şün ardından, torba yasa çalışmalarına karşı yurt-
taşlara yönelik düzenlenen imza kampanyasının ça-
lışmaları başladı. Çalışmalar kapsamında, 22 Aralık 
Cumartesi, 24 Aralık Pazartesi,26 Aralık Çarşamba 
ve 28 Aralık Cuma günlerinde Konak Meydanı, Karşı-
yaka Çarşı Girişi, Bornova Metro İstasyonu ve Alsan-
cak Kıbrıs Şehitleri Caddesi Girişi‘nde imza kampan-
yası devam edecek.
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bursa’da tmmob için 
meşaleli nöbet

AKP iktidarı, TBMM gündemine getirmek üzere ha-
zır tuttuğu, torba yasa niteliğindeki kanun Taslağı ile 
TMMOB‘yi tasfiye etmeye yönelik bir adım atmak 
üzere. Diktatörlere has bir yöntem olan “herkes 
adına karar verme” yetkisini kendisinde gören AKP, 
“ileri demokrasinin” bir gereği olarak TMMOB‘nin 
iradesini, muhataplarını ve bileşenlerini yok sayarak 
TMMOB Yasası‘nı değiştirmeye hazırlanıyor.

TMMOB‘yi bölerek, parçalayarak, etkisiz ve yetkisiz 
bir hale getirmeyi hedefleyen torba yasa aynı zaman-
da derelerden kıyılara, meralardan madenlere, tarım 
arazilerinden kentlere kadar tüm yaşam alanlarını 
sermayenin talanına açacak olan alt yapıyı da düzen-
lemek için hazırlanmış durumda. Bu düzenleme ile 
halka ait olan her şeyin sermayenin yağmasına açıl-
ması ve bu sürece toplumsal-kamusal fayda adına 
direnen, izin vermeyen TMMOB‘nin etkisizleştirilmesi 
hedefleniyor.

AKP iktidarı ve rant çevreleri TMMOB‘yi ele geçirerek 
diledikleri gibi arka bahçeleri haline getirmeyi başara-
madıkları için şimdi de tepeden yasamızı değiştirerek 
örgütümüzü güçsüz, etkisiz, yetkisiz bir hale getirme-
ye çalışıyorlar.

2009 yılında Devlet Denetleme Kurulu (DDK) raporu 
ile başlayan ve 2011 yılındaki Kanun Hükmünde Ka-
rarnameler (KHK) ile bugüne kadar  Resmi Gazete‘de 
yayımlanan toplam 162 adet mevzuat, doğrudan ya 
da dolaylı olarak meslek alanlarımıza ilişkin düzenle-
meler, ülkenin buram buram rant kokan politikalarla 
bir şantiye alanına dönüştürülmesi ve Birliğimiz ve 
Odalarımızın etkisizleştirilmek istenmesi, sürecin te-
mel karakteristiği olarak iç içe yürütülüyor.

Bunun en son örneği geçtiğimiz günlerde gerçekleşti, 
2003 yılında özelleştirme kapsamına alınan otoyollar 
ve köprüler, düne kadar kamunun varlığı iken, bugün 
özel şirketlerin varlığı haline getirildi.. Toplum her 
özelleştirme işlemi ile hem toplumsal varlığını kay-
bediyor, hem de topyekun müşteri sıfatıyla satılmaya 
devam ediyor.

Öte yandan; 2012/12 nolu Bakanlık genelgesiyle 
“mühendis ve mimarların odalarına denetim yaptır-
maları yasaklanmış, üye kayıt belgesi ve sicil durum 
belgesi sunan meslek mensuplarının projelerinin alın-
maması, alınır ise hem belediye hem de oda yöneti-
cileri hakkında doğrudan yargı yoluna başvurulması” 

Bursa’da mühendis, mimar ve şehir plancılar, TMMOB Yasası değişiklik 
taslağını protesto etmek için 24 Aralık 2012 Pazartesi günü 17.00-21.00 
saatleri arasında BAOB Yerleşkesi önünde meşaleli nöbet tuttu. “TMMOB için 
5-9 Nöbetindeyiz” teması ile gerçekleştirilen eylemde Bursa İKK Sekreteri Fikri 
Düşünceli bir açıklama yaptı.

KENTLERİMİZİN, KIYILARIMIZIN, DOĞAL YAŞAM ALANLARIMIZIN YAĞMALANMASINA KARŞI, 
BİLİMİ VE TEKNİĞİ HALKIMIZIN HİMETİNE SUNMAK İÇİN TMMOB İÇİN “5 - 9 NÖBETİ”NDEYİZ
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İçişleri Bakanlığı‘na, 81 ilin valiliklerine ve büyükşehir 
belediye başkanlıklarına dağıtımı yapılarak bildirildi.

Meslek odaları yöneticileri hakkında yargıya başvur-
ma bildirimi yöneticilere açık tehdittir. İnsanların tüm 
yaşamında gıdadan yapıya, tekstilden soluduğumuz 
havaya kadar mühendislik ve mimarlık hizmeti yer 
alırken mühendislik ve mimarlık hizmetinin denetim 
dışına itilmesinin gerekçesi kamu yararına değildir. 
Bakanlık, Odaları tehdit etmektedir ancak asıl tehdit 
topluma yöneliktir. Denetimsiz sunulan hizmetin top-
lum açısından sonuçları ağır olacaktır. Bu iki örnek 
dahi hükümetin niyetini ve TMMOB‘ye  saldırma ge-
rekçesini açıkça özetlemektedir.

Onlar, medya haberlerinde de ifade edildiği üzere 
özelleştirmelere, rant ve talan projelerine engel olan 
TMMOB‘ye “neşter” atmak istiyorlar. Çünkü onlar, 
iktidarın arka bahçesi olmuş, ranta, talana, yağmaya, 
özelleştirmeye karşı sessiz kalan bir TMMOB istiyor-
lar.

TMMOB ve bağlı meslek odaları ile tüm üyeleri; ülke-
miz üzerinde oynanan bu oyunun farkındadır. Siyasi 
otorite  on yıllık iktidarı süresince, “ileri demokrasi” 
diyerek özgürlükleri yok etti ve”özgürlük” diyerek 
korku imparatorluğu oluşturdu. Şimdi de kentsel dö-
nüşüm diyerek kentlerimiz, kıyılarımız, ormanlarımız, 
doğal ve kültürel kaynaklarımız yok edilmek isteniyor. 
İşte bu nedenle TMMOB ve bağlı meslek Odaları, sus-

turularak parçalanmak ve yandaş kuruluşlar haline 
dönüştürülmek isteniyor.

Ancak, tarihi mücadele ve başarılarla dolu TMMOB, 
bugün de AKP‘ nin bu akıl ve bilim dışı politikalarına  
teslim olmayacak, diz çökmeyecektir.

Bugün TMMOB‘ nin bu mücadelesi tüm Türkiye‘ ye 
dalga dalga, alev alev yayılıyor.

Bizler de bu mücadeleye Bursa‘ dan ateşimizle, çığ-
lıklarımızla katılıyoruz.

TMMOB Bursa İKK olarak, bu gün burada; kentlerimi-
zin, Kıyılarımızın, Doğal Yaşam Alanlarımızın Yağma-
lanmasına karşı, Mesleğimizi ve Meslek alanlarımızı 
yok etmek isteyenlere karşı, Bilimi ve Tekniği Halkı-
mızın hizmetine sunmak için, TMMOB için on gün 
sürecek olan 5-9 nöbetine başlıyoruz.

Bizler, Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının sesi 
kısılırsa, ülkemizin sesinin kısılacağını biliyoruz.

Bizler, Sesimizi kıstırmayacağız, teslim olmayacağız

Şimdi sesimizi daha fazla yükseltme zamanı.

Şimdi geleceğimize sahip çıkma zamanı.

Bizler, bu yağmaya ve saldırıya karşı sonuna kadar 
direneceğiz;

Sonunda kazanan ülkemiz ve halkımız olacaktır.

istanbul’da tmmob’ye destek 
yürüyüşü
TMMOB Yasası’nda yapılmak istenen değişikliklere 
karşı DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK İstan-
bul Şubeler Platformu, İMOK’a bağlı (İstanbul Meslek 
Odaları Koordinasyonu) İstanbul Tabip Odası, İstan-
bul Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası, 
İstanbul Eczacı Odası, İstanbul Barosu, İstanbul Diş 
Hekimleri Odası, İstanbul Veteriner Hekimler Odası, 
birçok siyasi parti, demokratik kitle örgütü tarafından 
12 Ocak Cumartesi günü Galatasaray’dan Taksim’e 
yürüyüş düzenlendi.

Galatasaray Lisesi önünde saat 13:00‘te başlayan 
yürüyüşte ‘TMMOB Halktır Halk Yenilmez‘, ‘TMMOB 

Susmaz, Susturulamaz‘, ‘Gün Gelecek Devran Döne-
cek AKP Halka Hesap Verecek‘ ‘Mühendisler, Mimar-
lar Susmayacak‘,  ‘Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep 
Beraber Ya Hiç Birimiz‘ sloganları atıldı. İstiklal Cad-
desi boyunca devam eden yürüyüşte torba yasayla 
ilgili bilgilendirici konuşmalar da yapıldı.


